
i. .i.,.-..$f.,1

ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizigionarea (legumelor fructe pentru al Il-lea trimestru

prirr procedura de achizilie valoare miciI' Denumirea autorit5{ii contractante: centrul cle Plasament'fcmprlrar pi Rcabilitare pcntru
Copii llnl{i

2, IDNO:1008601000639

3. Adresa:mun.Bil{i, str.lvano F.ranco 44

4. Numirul de telefon/fax:23 l/71003

5' Adresa dc e-mail qi de intcrnel a autoriti{ii contractantc:cptr.baltiaa)ms.md
6' Adresa de e-mail sau tle internet de la care se va putea otr{ine accesul la documenta{ia deatribuire: documenta(ia cte atribuire este anexotd tn caclrul procecluriiin SIA RSAp
7' Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, menf iuneaci autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizific sau cd achizifia implici 0alti formr de achizi{ie comuni): autoritate publicd cle plasament qi reabilitare a copiilor
8' Cumpdritorul inviti operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitifilc, sriparticipe la procedura de achizilie privind livrarea/prestarea/executarea urmzitoarelorbunuri /servicii/lucrdri:

2020)

Nr.
d/o

Denumirea
bu n u rilor/servici ilor/l ucr

trrilor solicitate

Specificarea tehnici deplind
solicitattr, Standarde cle referinti

Valonrea
estr mattr

(se va
indica
pen tru
lieca re
lot in

te
t,O'l'tJl, l,,l-egume fructe pentru al ll-lea trimestru 2020,,

ir;tiili

roaspcll lc,''o

I 500

proaspeli.alultjiti r;u grcutatca
pitirr tlc l{X) Llr. crrjittrreu
\ atinlilturi. saci/-j_5 kg

_ _livrare-1/s_ipt
curitlu. ltrra dctcrionlri slu/
il.luniitori carc al-cctcaza pujp
urnczcali e\tcrni arrorrlalir:firi
fr/sau gust strain. cu cliarnetrul 6_
saci/20 kp. livrare-1/sint

raspita Kg

400

)aspatt ko

400

nrtrcg. sanatos. lara cia
rtcrirnrilrelrti. lipsiti tie rarllrcirri sr.

cr.r lultg.[rca nLr rtraj rnic rlc
saci,'?0 kg

livrare-1/siot
FO

200

capalfiin I proaspctc. intrcgi san
curate. pe deplin lbrrnate" tipicc sr
botanice clupd culoarc si lirrnti
atacuri de boli saLt insccte carc si1

inrproprri consunrul. grcltatca
ciipil!arri intre l-2 kg. roarla arrLrlLr

sacii-l-S kg
livrare-1/sipt

r nr0ilsl)eti* ks''J

t00

riidacinit intreaga. sanitoasi. crrnr
viltilnrari cauzatc cle inscctelc cidun
Itrri urniclitatc excesiva la suprirlirt
firrrna gi coloralic tiptcal pcntru s(

de sl":cla dc nrasa. lirrii tulpini. clc l
mcclie. saci/20 kg

livrare-1/siot
Kg

.l0

nratcat. intrc6r. silniilos (sc'

ltTotitrscle irtirr.e rlc l)utr.c!ili :
altcriili. clin ctruza cinrrit clcr in irl
pentfu consLlln): cLlrilt. lltri clllLrrratt

Varzd proas;rd

/llt!' ciC

pa: llra
'd rn iros
r- | 0 cnr.

rrnatori.
iu n(|0rc

l0 crn.

rrtAloasc.

soiurilor
lc" lllra
1 lc faci
a Liltcl

Lri 20 | 
(.).

'.'''-lll,l lrlrl
n[ltoarc.

!4. cu o

oflufilc
rlririrlc

crclLtd
siil.t cLl

rpropIl l

03221 | t2-1

- mi2t4oaiii

0:122tII1-7 sr'.ii; ;f\l;

f u co n s Ll ln ) : c Ll ril t. l ai f al cl l1 Lr rr a I o r i : lii rij



0322232t,t) Mclc proaspete+

0r(xn(n0-| -

0..]000000- l

('1rl1 pp i tlu *

nriros Sirsitu g.ust slriin. sacr.'5 kn
livrare-1/s4p

roacla anului 20 I 8 (autclhtonc)
Ir)treg.i. sanatoase. lhrd pLrtrcgai sau altc

alterdri. curatc. thri boli. noatacalc cic

vilAmAtori. fhrd lovituri sau dctcriordri"
slt nu prczinte Unrctiitiltc ertcrrolrr.i
anornralii. crr diirnrctrLr nLr nrai ntic dc 6

cm. sacii.j5 kg
livrare-1/si pt

cLr rniros 1i aspcct spccilic. lhrrr ca sl llc
alcctat cle boli. cjtlunitori. lirni piimarrt
sau rcsturi vcgetalc

_l!y1are-{99pt _
icgaturi. sorlat. curat. lira aite plante. rrLr

e alL'ctat de boli. daL.rrralori. liri panlrnl
srtrr rcslLrri \cgclalc. culoarc rertlc inclris.
cu nriros 5i aspcct spccilic

- _ t!-vr'r-e:?/:np!
lcgar Lr ri. turrat .al i,iiatJ .r',p.iiuiii..u rit
lhrii altc plant0. nu c alcctat clc boli^
rlarrrlijl0r'i. lira piril;rrrl siil.l rf)lul i

vcgclale. culoAre vcrcle inchis. cLr nriros

5i aspccl spccilic
livrare-2/sipt

crr ctxrja sLrhtirc. cutii 5 kg

- -l!-vlee?gqpt __, , _
( onopiria cu grcLtlatca nrr ntai pLttirr dc
1.0 kg. proirspata irrtrcaga. sanal()asil.
curatit. lrcatilcala dc vatarlaluri dc

consunr. livrare 2/sarrt
Proaspita clc clinrcnsiuni nrccl i i.
ne viitiimata. curatii. . Supralala granulati 1i
clnctc scprrittc. livra rc-2lsipt
inlrcS sanatos. lira claLtnat0n. cLr

lurrr,.inrca nu mai rric dc l() cnr

fin_r:Uelul{tU
IJostan (clovlcacl iiJ rnairrni' nrJiiii r'ic ta

2.0--j.0 kg ln cutii rlc carton. livrare-

0322t I t3-l ll(iltM.nr.929 clin I l,12.2009.
l l(i 520 din22.06.20l0

I ivra re-

1s3311-34-5
R,\iil.;.' pri;rur-

Livrarea pentru perioada 01.04.2020-30.06.2020 total 42000.00 lei

9, in cazulin care contractul este impdr{it pe loturi un opcrator cconomic poatc depune
oferta (se va selecta): pcntru fiecare lot in parte

t0. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative : se interzicc

ll.Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicita{i: incepirrd cu luna aprilic 2020 -
conform solicitarii indicate pina la 30.06.2020 la destinalia Centrului de Plasanrent'l'enrporar 5i
Reabilitare pentrlr Copii Bal!i

12. 'l'ermenul de valabilitate a contractului: pina la 3111212020

13. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici carc pot
determina climinarca acestora qi a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerin(elor eventual impuse; se menfioneaziinforma{iile solicitate (DUAIl,
documentatie

Descrierea criteriu lui/cerintei Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriulu i/cerin tei :

- copie, cu gtarrpila gi semnatura
Participantuluil

')

Nivelul minim/
Obligativitatea

03222210-8

o::: r+-zoo__

01200000--.]

0322t230-7

rxTtiGi --

LOTUL ll Rosii in suc propriu

Dovada inregistrdrii persoanei,iuridicc



Specifi cali i tehn ice conpletat6 in corrformitate
cu fornrularu! ([],]L
Specificalii de pret cornpletati in confbrmitate

_c'rr lrorrrrtrllrrul tF -1.2)

Certiflcat de atribuire al contului bancar eliberat
de banca delinatoare de cont

Ccrtillcat dc ef'cctuare sistelrratici a pl61ii
ir.npozitelor. contribulii lor

l-ista fondatori lor operatori lor economici-
nume, prenutne, cod personal

Autoriza{ia sanitara de firnclionare a agentului
econontic participant

Autoriza!ie sanitari-veterinard de functionare al
transportului auto

Prezentarea de dovezi privind conformitatea
produselor. iderrtiflcatd prin rel'er.ire la
specilicalii sau standarle relevante

copia semnatd gi ;;tarnpilatd de
partic ipant

- eliberata de organul abilitat, copie
conf rrmatd prin semndtura gi ;tampila
Partic ipantu lu i;
copia originalului eliberat de
Organisnrul Nalional dc Veriflcare a

con tbrrn itali i produse lor.corr fl rrrratd
prin gtarnpila gi sentnatura
partic ipantu lu i:

l.Cerrilicat de inof'ensivitate in cazul
produselor alimentare de origine non-
aninral6:

origi na t, con fi rnrarapihr a;iiiltiu;
qi gtampila Participantulur

14. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire: sistem erectronic

15. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pre{ pcntru
fiecare lot in parte dupi parametrii solicitati

16. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:
pflnd la: confbrnt inforntafiei din SIA RSAP "Mtender"
pe: confbrm irr{brmaliei din SIA RSAP'oMtender"

17. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau ccrerile de participare:

O.fertele ssu cererile de participure vor/i depuse electronic prin intermecliul SIA RSAP

18. 'fermenul dc valabilitate a ofertelor: 30 zile

19. [,ocul deschiderii ofertelor: SIA RSAP "Mtender"
(SlA RSAP sau adresa deschiderii)

O.fe rtele tntirziate vo r Ji res p inse.

20. Pcrsoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
O.fertnn\ii sou reprezenton(ii ocestoro ou dreptul sd participe lo deschidereo o.fertelor, cu
excep(iil cozului clnd ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP".

21. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile cle participare: limba clc
stat

22, Data publicirii anun{ului dc inten(ie sau, dupi caz.,prccizarea cI nu a fost publicat un
astfel de anun{: a fost publicat

- in original, cu gtampila gi sentndtura
Part ic ipantu lu i:
- in original. cu $tantpila gi serrrn6tura
Part ic ipantu lu i;
- in original sau copie cu granpila $i

:gffffgtg4 l,q1tlg i pa n t qLLr i ;

- eliberat de Inspectoratul F iscal
(valabilitatea certificaturlui - confornr
cerin{elor Inspectoratului Fiscal al
RepLrblicii Moldova. in original sau
copie cu gtarrrpila gi serlnatura

lgrutpqlt!!u!..
copia senrnati gi gtantpilatd de
participant

Conducltorul grupului de lucru: Slobodean Valeri 1,.s.


